
 

Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 274413 
F.: + 39 0823 274585 

dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it 
dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 
www.distabif.unicampania.it 

 

  
 
Oggetto:  Decreto di parziale rettifica del Bando n. 633/2024 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
 

VISTO il D.D. n. 633 del 02.10.2024, con il quale è autorizzata l’emanazione del Bando di 
concorso per il conferimento di n. 27 incarichi di attività di tutorato, corsi di primo sostegno 
e attività didattico-integrative da affidare per l’a.a. 2024/2025; 

 
PRESO ATTO che, all’art. 1 del succitato D.D. n. 633/2024, viene richiesto ai candidati l’iscrizione 

ai corsi di laurea magistrale all’a.a. 2024/25; 
 
PRESO ATTO che, all’art. 1 “Oggetto della selezione e contenuto della prestazione” del Bando 

allegato al D.D. n. 633/2024, viene richiesto ai candidati l’iscrizione ai corsi di laurea 
magistrale, di dottorato di ricerca e di specializzazione all’a.a. 2024/25; 

 
PRESO ATTO che, all’art. 2 “Requisiti di partecipazione” del Bando allegato al D.D. n. 633/2024, 

viene indicato, come requisito per la partecipazione, l’iscrizione all’a.a. 2024/25 ai corsi di 
laurea magistrale, dottorato, specializzazione; 

 
PRESO ATTO che per mero errore materiale è stata indicato come anno di iscrizione il 2024/2025 

invece dell’a.a. 2023/2024; 
 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni in premessa:  
 
ART. 1 
Il Decreto Direttoriale n. 633 del 02.10.2024, è rettificato all’art. 1, nel seguente modo: 
“Per le motivazioni esposte in premessa, è emanato, il bando di concorso in allegato, per il 
conferimento di n. 27 incarichi di attività di tutorato, corsi di primo sostegno e attività didattico-
integrative da affidare, per l’a.a. 2024/2025; 
- tipologia A, studenti iscritti ai corsi di Laurea Magistrale ovvero all’ultimo biennio dei Corsi di 
Laurea Magistrale a ciclo unico, per l’anno accademico 2023/2024 o successivo. 
- tipologia B, a studenti iscritti a corsi di dottorato di ricerca e corsi di specializzazione 
dell’Ateneo.”; 
 
 
ART. 2 
Il Bando allegato al Decreto Direttoriale n. 633/2024 è rettificato agli art. 1 e 2, laddove si richiede 
come requisito di partecipazione l’iscrizione ai corsi di Laurea magistrale/dottorato di 
ricerca/specializzazione per l’a.a. 2024/25, nel seguente modo: 
“Art. 1 - OGGETTO DELLA SELEZIONE E CONTENUTO DELLA PRESTAZIONE 
È indetta una selezione, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. 27 incarichi di attività 
di tutorato, da espletarsi nel primo semestre dell’a.a. 2024/2025, riservato agli studenti capaci e 



 

Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 274413 
F.: + 39 0823 274585 

dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it 
dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 
www.distabif.unicampania.it 

 

meritevoli iscritti all’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” per l’anno accademico 
2023/2024 o successivo […]”. 
“Art. 2 - REQUISITI DI PARTECIPAZIONE  
Possono partecipare alla selezione:  

• per gli incarichi di TIPOLOGIA A: studenti iscritti ai corsi di Laurea Magistrale ovvero 
all’ultimo biennio dei Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico, per l’anno accademico 
2023/2024 o successivo.  

• per gli incarichi di TIPOLOGIA B: studenti iscritti, per l’anno accademico 2023/2024 o 
successivo, ad un corso di dottorato di ricerca o alle scuole di specializzazione. […]” 

 
 
 
 
  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
             Prof. Antonio Fiorentino 


		2024-10-09T12:31:13+0200
	IT
	Antonio Fiorentino




